
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispr.,90/11,16/12, 86/12, 126/12 – 
pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 30/18 - 
pročišćeni tekst, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana 20. prosinca 2022. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama 

Odluke o prijedlogu mreže srednjih škola i učeničkih domova 
na području Istarske županije 

  
   

Članak 1. 
U članku 1. Odluke o prijedlogu mreže srednjih škola i učeničkih domova na području 

Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 8/10) pod točkom 3. 
GOSPODARSKA ŠKOLA BUJE riječi „Plan preseljenja: Umag – Umago, Joakima Rakovca 
bb“ brišu se. 

Iza točke 24. dodaje se nova točka 25. koja glasi: 
 
„25. SREDNJA ŠKOLA UMAG 
 Sjedište: Savudrijska ulica – Via Salvore 14 
 Programi obrazovanja:  

- Prirodoslovno – matematička gimnazija 
- Strojarski računalni tehničar u četverogodišnjem trajanju 

Upisno područje: Istarska županija“. 
 

Članak 2. 
Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije uputit će ovu 

Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o prijedlogu mreže srednjih škola i učeničkih domova 
na području Istarske županije Ministarstvu znanosti i obrazovanja. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o prijedlogu mreže srednjih škola i 

učeničkih domova na području Istarske županije stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 

 
KLASA/CLASSE: 602-03/22-02/33 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-22-03 
Pazin, 20. prosinca 2022. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
                                       Predsjednica 

 
          Sandra Ćakić Kuhar 

 
 
 



 

Dostaviti: 
1. Ministarstvu znanosti i obrazovanja RH (pisarnica@mzo.hr) 
2. Županu IŽ 
3. Gradu Umagu 
4. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje 


		2022-12-23T10:56:27+0100
	Istarska županija
	eUprava




